
 

 
 

 

  

 
  

 

JULKINEN KUULUTUS 

KIISKINEVAN TUULIVOIMAHANKKEEN (REISJÄRVI, HAAPAJÄRVI JA NIVALA)
YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTI,  YHTEYSVIRANOMAISEN PERUSTELTU
PÄÄTELMÄ 

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on yhteysviranomaisena 
antanut 3.12.2024 YVA-lain (252/2017) mukaisen perustellun päätelmänsä Kiiskinevan 
tuulivoimahankkeen ja sen sähkönsiirron ympäristövaikutusten arvioinnista (YVA). 

ABO Energy Suomi Oy suunnittelee enintään 11 tuulivoimalan rakentamista Reisjärven 
kunnan Kiiskinevan alueelle. Alue sijaitsee Sievin ja Haapajärven kuntarajojen tuntu-
massa. Tuulivoimaloiden kokonaiskorkeus on enintään 320 metriä, napakorkeus 215 m ja 
roottorin halkaisija 210 m. Voimaloiden yksikkötehoksi on suunniteltu 6–10 MW. 

Hankkeen osana suunnitellaan myös sähkönsiirto kantaverkkoon. Voimajohdon ja liityntä-
pisteiden osalta tarkastellaan kolmea päävaihtoehtoa ja niiden eri variaatioita. Kaikki voi-
majohdot ovat yhtä poikkeusta lukuun ottamatta jännitteeltään 110 kilovoltin ilmajohtoja. 
Mahdollisia sähkönsiirtoreittejä suunnitellaan Reisjärven lisäksi Haapajärven ja Nivalan 
alueille. 

Tiedoksianto 

Tämä perusteltua päätelmää koskeva kuulutus on julkaistu Pohjois-Pohjanmaan elin-
keino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen verkkosivuilla 3.12.2024. Perustellun päätel-
män tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen jul-
kaisemisesta. 

Nähtävillä pito 

Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä julkaistaan osoitteessa 
www.ymparisto.fi/kiiskinevantuulivoimaYVA ja sitä koskeva kuulutus osoitteessa 
www.ely-keskus.fi/pohjois-pohjanmaa/kuulutukset. Kuulutus on 30 päivän ajan nähtä-
villä myös vaikutusalueen kuntien verkkosivuilla. 

Lisätietoja: 

YVA-menettelystä: Heli Kinnunen, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, puh. 0295 038 
018, heli.kinnunen(at)ely-keskus.fi 

Hankkeesta: ABO Energy Suomi Oy, Kalle Greis, puh. 050 551 9444, 
kalle.greis(at)aboenergy.fi 
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